
________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

LIETUVOS STALO TENISO         LITHUANIAN TABLE TENNIS 

ASOCIACIJA                     ASSOCIATION                      

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, Lietuva Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, Lithuania 

Tel. +37061812300    Phone +37061812300 

El.p.: info@stalotenisas.lt           E-mail.: info@stalotenisas.lt 

__________________________________    ___________________________________ 

 

Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomojo komiteto                       2017 12 11 Nr. 09 

                     

 

DĖL LSTA VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

  Informuoju, kad š. m. gruodžio 13 d. (trečiadienis) 11:00 val. Kūno kultūros ir sporto 

departamente (Žemaitės g. 6, Vilnius), I-oje konferencijų salėje vyks LSTA Vykdomojo 

komiteto narių posėdis. 

  DARBOTVARKĖ:  

1. 11:00-11:10 LSTA Prezidentės tolimesnių darbų ir tikslų pristatymas. Inga Navickienė  

2. 11:10-11:20  LSTA 90 –čio aptarimas. Rimgaudas Balaiša  

3. 11:20-11:30 2018 m. varžybų kalendoriaus aptarimas ir tvirtinimas. Gediminas Ušackas 

4. 11:30-11:40 dėl teisėjo skyrimo varžybose, kuriose skaičiuojamas reitingas. Galbūt reikėtų 

pakeisti reikalavimą dėl nacionalinės kategorijos. LSTA taurės etapai. Startinio mokesčio 

rinkimas ir t.t. Kazimieras Gaigalis, Justė Mažeikienė  

5. 11:40-11:50 pasiūlymas dėl atsiskaitymo su teisėjais už lygas - iš karto po turo arba  po etapo. 

Inga Navickienė  

6. 11:50-12:00 suaugusių trenerių rinktinių pasiūlymai jų formavimui. Inga Navickienė  

7. 12:00-12:20 kompiuterinės programos pristatymas. Eglė Kažytė  

8. 12:20-12:25 „Jooma“ pasiūlymas asociacijai ir pažintis su „Grainmore“.  Skirmantas 

Skrinskas 

9. 12:25-12:35  teisės ir etikos komisijos atsakymas dėl LTU TOP-12 žaidėjo neetiško elgesio. 

Kazimieras Gaigalis 

10. 12:35-12:40 diskusija dėl visų amžiaus grupių rinktinių 2018 metų planavimo (rinktinių 

planai, rinktinių treneriai, finansavimas ir pan.). Aurelija Kybartaitė 

11. 12:40-12:50 prašymų į LSTA narius svarstymas. Gauti prašymai: Vilniaus stalo teniso 

asociacija (vadovas Igoris Kožemiakinas), Vilniaus regiono asociacija (vadovas Igoris 

Kožemiakinas), asociacija sportininkų gidas (prezidentė Aurelija Kybartaitė), Grigiškių stalo 

teniso klubas (vadovas Andrejus Genzuras). Justė Mažeikienė 

12. 12:50-13:00 prašymo dėl finansavimo Gabijai Abaravičiūtei aptarimas. 



________________________________________________________________________ 

Įm.kodas: 190783878, AB SEB bankas, Banko kodas: 70440, A/s : LT 837044060000279322 

(2018 metų sausio 4-7 dienomis vyks  mini jaunučių Vengrijos atviras čempionatas, kuriame 

dalyvaus Gabija Abaravičiūtė, gim. 2007-01-04. Gabija yra 2006 metų gimimo ir jaunesnių 

amžiaus grupėje Lietuvos Čempionė, pernai šiame Vengrijos atvirajame čempionate metais 

vyresnių amžiaus grupėje asmeniškai užėmė trečiąją vietą, Slovakijos atvirajame čempionate 

metais vyresnių amžiaus grupėje taip pat užėmė trečiąją vietą, Europos mini jaunučių 

čempionate metais vyresnių amžiaus grupėje pateko tarp 20 geriausių. Gabija nuolat 

treniruojasi, dalyvauja tarptautiniuose projektuose ir stovyklose, todėl prašome financiškai 

prisidėti prie jos sportininkės kvalifikacijos kėlimo dalyvaujant Vengrijos atvirajame 

čempionate. 

dalyvavimo varžybose samata: kelionės lėktuvu Varšuva - Budapeštas kaina į abi puses 110 eur 

trenerės kelionės lėktuvu Varšuva - Budapeštas kaina į abi puses 110 eurų. Autobuso bilietai 

Vilnius - Varšuva į abi puses 30 eurų. Trenerės autobuso bilietai Vilnius - Varšuva  į abi puses 

30 eurų , žaidėjo akreditacija 4 nakvynės po 75 eurus, viso 300 eurų. Trenerės akreditacija 4 

nakvynės po 95 eurus, viso 380 eurų.Bendra kelionės suma 960 eurų. Trenerė Aurelija 

Kybartaitė 

13. Einamieji klausimai 

 

 

Avansinių apyskaitų pasirašymas 

 

 

Prezidentė        Inga Navickienė 

 

 

Generalinė sekretorė        Justė Mažeikienė 

 


